Escelenţel Vostre tributul
recunostinţil până la posteritatea cea mal
depărtată.

Dar şi binecuvîntare sâ Ve petrecâ
toţi paşii întru lungime de zile.

Recomându-me sîmţemintelor preţiose
şi remân cu veneraţiune adîncă

Al Escelenţiei Vostre Preasfinţite
Blaş in 20/7 Martie 1902.

umilit frate în Christos:
D r . Victor Mihălyi,
Archiepiscop şi Mitropolit de

Alba Julia şi Făgăraş.

De asemenea Venerabilul Capitlu
mitropolitan a adresat ilustrului lubilaut
o felicitare concipiat în termini! cel
mai afectuos!. Ilustritatea Sa Episcopul
Lugoşului Dr.